
Uchwała Nr 184/20  

Prezydium Zarządu Okręgu w Poznaniu  

podjęta w dniu 12 listopada 2020 r.  

 

w sprawie przekazania 5% składki okręgowej na rzecz kół PZW na pokrycie kosztów diet 

skarbników. 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz stosownie do 

Uchwały KZD PZW z dnia 21 października 2017 r. § 3 ust. 4 o obciążeniu kół kosztami diet 

skarbników, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

§ 1 

Przekazać na rzecz Kół 5% wartości składki okręgowej sprzedanej w 2020 r. 

(proporcjonalnie do składki sprzedanej w danym Kole) w celu pokrycia kosztów diet 

skarbników. 

Rozliczenie w/w należności następować będzie dokumentem wewnętrznym bezgotówkowo. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 


